
Dziennik Ustaw Nr 246 — 14498 — Poz. 1465

 

Na podstawie art.  1 ust.  2 ustawy z dnia 27 paź-
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajo-
wym Funduszu Drogowym (Dz.  U. z  2004  r. Nr  256, 
poz. 2571, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
16 lipca 2002 r. w sprawie autostrad płatnych (Dz. U. 
Nr 121, poz. 1034) w § 1 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1465

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 10 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie autostrad płatnych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr  155, poz.  1297 i  Nr  172, poz.  1440, z  2006  r. Nr  12, 
poz. 61, z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 99, poz. 666, z 2008 r. 
Nr 218, poz. 1391, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 19, poz. 101, 
Nr 86, poz. 720, Nr 105, poz. 877, Nr 115, poz. 966, Nr 143, 
poz.  1164, Nr  157, poz.  1241 i  Nr  223, poz.  1776 oraz 
z 2011 r. Nr 222, poz. 1321 i Nr 234, poz. 1387.


